
Deklarované vlastnosti, dle přílohy ZA harmonizované normy:

Protokol o posouzení vlastností č. 1020-CPR-030063679 (D 400)

8 Dokumentace výrobce.Příslušná technická dokumentace:

Harmonizovaná norma:

Oznámený subjekt (NB):

4

B&BC
P R O H L Á Š E N Í   O   V L A S T N O S T E C H B&BC_P_PoV_32 strana 1 ze 2

"NPD" = vlastnost není deklarována

Vlastnosti výše uvedeného výrobku jsou ve shodě se souborem 
deklarovaných vlastností. Toto prohlášení o vlastnostech se v 

souladu s nařízením (EU) č. 305/2011 vydává na výhradní 
odpovědnost výrobce uvedeného výše.

12.07.2024

B&BC Štěrbinový žlab SZ II, třídy F 900
Včetně doplňkového sortimentu

Harmonizovaná
technická specifikace:

Vlastnost:

Zamýšlené použití:2

3

čistící díl, výtokový díl, protiskluzný povrch, náběhové díly obrubníků, záslepky, přechodová deska

Protokol o posouzení vlastností č. 1020-CPR-030052115 (E 600)

1 Jedinečný identifikační kód výrobku:

D 400

žádná netěsnost spoje nebo tělesa s utěsněním otevřených konců 
při naplnění vodou po dobu 30 minut

EN 1433

B&BC Štěrbinový žlab SZ I, třídy D 400 B&BC Štěrbinový žlab SZ I, třídy E 600 B&BC Štěrbinový žlab SZ I, třídy F 900

Nebyl ustanovenZplnomocnění zástupce:

Zakázkové provedení: různé stavební délky, dílce s obrubníky (ABO)

P R O H L Á Š E N Í   O   V L A S T N O S T E C H
číslo: B&BC_P_PoV_32

staré číslování: B&BC_P_PoV_32/20xx_CZ

Výrobce:

454 854 163 941

dle Nařízení Evropského Parlamentu a RADY (EU) č. 305/2011 ve znění 
Nařízení komise v přenesené pravomoci (EU) č. 574/2014

Odvodňovací žlábky pro dopravní a pěší plochy.

Technický a zkušební ústav stavební Praha, s.p.
Prosecká 811/76a, 190 00 Praha 9 - Prosek

1020

3

typ I, typ II

6b

Typ odvodňovacího žlábku:

trvalé 
přetvoření:

Podepsáno za výrobce a jeho jménem:

Tyto štěrbinové odvodňovací žlaby typu I a II se používají pro soustředění a odvádění povrchových 
vod z dopravních ploch pro pěší a/nebo vozidla.

Žlaby nevyžadují žádné další úložné a podpěrné konstrukce.  

B & BC,  a.s.; Sokolská 464, 330 22 Zbůch; IČ: 648 32 783

Manažer kvality

Ve Zbůchu dne

400 kN 600 kN
maximální 
zatížení:

v souladu s tabulkou č. 11, EN 1433

Systém POSV:

Trvanlivost:

Ing. Jan Škácha

Protokol o posouzení vlastností č. 1020-CPR-030064501 (F 900)

F 900

třída odolnosti W,
nasákavost: střední hodnota ≤ 6,5 %,
nasákavost: jednotlivá hodnota ≤ 7 %

(razítko B&BC)

Základní vlastnosti:

Evropský dokument pro posuzování:

Vodotěsnost:
(spoje)

EN 1433:2002
/A1:2005

Není relevantní.

E 600

900 kNÚnosnost, 
deformace při 

zatížení: 

6a

5

7

Protokol o posouzení vlastností č. 1020-CPR-030059144 (F 900)

Protokol o posouzení vlastností č. 1020-CPR-030051720 (D 400)



Odolnost proti povětrnostním
vlivům: W

Technické informace:
Technický katalog IV.

Štěrbinové žlaby

Odvodňovací žlábek: Typ I

Pro shromažďování a odvádění 
povrchových vod z dopravních ploch 

pro pěší a/nebo vozidla

Zatěžovací třída:
F 900

v souladu s pokyny výrobce
pro zabudování
Materiál: Beton

1020

B & BC, a.s.
Sokolská 464, 330 22 Zbůch, CZ

15

EN 1433

E 600
v souladu s pokyny výrobce

pro zabudování
Materiál: Beton

Odolnost proti povětrnostním
vlivům: W

Technické informace:
Technický katalog IV.

Štěrbinové žlaby

Zatěžovací třída:

Technické informace:

1020

B & BC, a.s.

EN 1433
Odvodňovací žlábek: Typ I

Pro shromažďování a odvádění 
povrchových vod z dopravních ploch 

pro pěší a/nebo vozidla

Zatěžovací třída:
D 400

v souladu s pokyny výrobce
pro zabudování
Materiál: Beton

Odolnost proti povětrnostním
vlivům: W

B & BC, a.s.
Sokolská 464, 330 22 Zbůch, CZ

15

1020

XC4 XD3 XF4 XA1

Obsah přírodních radionuklidů I <1 Zákon č. 263/ 2016 Sb. 
vyhláška č. 422/2016 Sb.

"NPD" = vlastnost není deklarována;    uvedené technické specifikace jsou ve verzi platné ke dni vydání tohoto Prohlášení o vlastnostech

P2 CE štítky

F 900

Protiskluznost povrchu PTV - stupeň 1 ČSN 736177 

Min. třída pevnosti v tlaku betonu NPD C 45/55 C 50/60 ČSN EN 206+A2:2021
ČSN P 73 2404Stupeň vlivu prostředí

Vlastnost:
Technická specifikace:

D 400

(razítko B&BC)

454 854 163 941

B&BC
P Ř Í L O H A   P R O H L Á Š E N Í   O   V L A S T N O S T E C H B&BC_P_PoV_32 strana 2 ze 2

E 600

staré číslování: B&BC_P_PoV_32/20xx_CZ

Ve Zbůchu dne 12.07.2024

P1 Deklarované vlastnosti, doplňující:

Doplňující vlastnosti:

P Ř Í L O H A   P R O H L Á Š E N Í   O   V L A S T N O S T E C H
číslo: B&BC_P_PoV_32

Technický katalog IV.
Štěrbinové žlaby

Sokolská 464, 330 22 Zbůch, CZ
15

EN 1433
Odvodňovací žlábek: Typ I

Pro shromažďování a odvádění 
povrchových vod z dopravních ploch 

pro pěší a/nebo vozidla


	List1

